nebo jeho části uhradit zhotoviteli v prokázané výši s pozastavením související účelně vynaložené 
a objednatelem schválené náklady.  

Čl. IV 
Cena za dílo a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za řádné, včasné a bezvadné provedení díla činí 
13 854 332,- Kč (slovy třináct milionů osm set padesát čtyři tisíce tři sta třicet dva korun českých) 
bez DPH (dále jen „cena za dílo“). 

Cena za dílo je rozdělena na následující části: 

a) Potrubní větev 201-RO-700-ABF cena celkem: 5 376 211,- Kč (slovy pět milionů tři sta
sedmdesát šest tisíc dvě stě jedenáct korun českých) bez DPH.

b) Potrubní větev 301-RO-700-AFB cena celkem: 7 110 821,- Kč (slovy sedm milionů jedno
sto deset tisíc osm set dvacet jedna korun českých) bez DPH.

c) Záplaty potrubí: 1 367 300,- Kč (slovy jeden milion tři sta šedesát sedm tisíc tři sta korun
českých) bez DPH.

4.2 Cena za dílo je cenou nejvýše přípustnou. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci 
obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně za dílo a cena za dílo nebude 
žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů